

ORIGINAL
B
 Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000409
Fecha de Emisión: 28/03/2024

 Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
 NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

 AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
 HUDSON, BUENOS AIRES
 IVA Responsable Inscripto

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1	Minas Pilot 0.5mm HB tubo x 12 unid	\$1049.00	\$1049.00	\$0.00	\$1049.00
4	goma blanca	\$300.00	\$1200.00	\$0.00	\$1200.00
7	MICROFIBRA	\$700.00	\$4900.00	\$0.00	\$4900.00
1	Folio Luma A4 x 100 super reforzado	\$16988.40	\$16988.40	\$0.00	\$16988.40
1	Lapiz Grafito Maped black peps HB caja x 12 unid	\$7405.20	\$7405.20	\$0.00	\$7405.20
50	Boligrafo Filgo stick 026	\$160.00	\$8000.00	\$0.00	\$8000.00
2	Block de dibujo N°5 x 20 hjs color	\$3963.96	\$7927.92	\$0.00	\$7927.92
2	Repuesto p/dibujo N° 3 color 6 hjs	\$718.74	\$1437.48	\$0.00	\$1437.48
2	Repuesto Laprida N°3 x 480H rayado	\$20545.80	\$41091.60	\$0.00	\$41091.60

Importe Total
\$ 90000



CAE Nro: 74131021210632
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 28/03/2024

QR code

3071074545101100000000774131021210632202403282



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar